

Reparatia capitala a incaperilor Ministerul Sanatatii, Muncii si Protectiei Sociale de pe str. V.Aleksandri, 2 mun. Chisinau

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 799 974,81 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolarea constructii existente etajul 1				
		1.1. Birou-anticamera				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) usi	m2	4,14	24,22 24,22	100,26 100,26
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) ferestre	m2	8,19	24,22 24,22	198,34 198,34
3	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc linoleum	m2	33,00	28,42 26,52	937,99 875,28
		<i>Total</i>	Lei			1 236,58
		Total Birou-anticamera Inklusiv salariu				1 236,58 1 173,88
		1.2. Birou 106-anticamera-birou 108				
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) usi	m2	7,19	24,22 24,22	174,12 174,12
5	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) ferestre	m2	13,23	24,22 24,22	320,39 320,39
6	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc linoleum	m2	45,00	28,42 26,52	1 279,07 1 193,56
		<i>Total</i>	Lei			1 773,59
		Total Birou 106-anticamera-birou 108				1 773,59 1 688,08

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		1.3. WC1				
7	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc ceramica	m2	12,00	46,60 44,97	559,20 539,70
8	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica ceramica	m2	39,00	92,47 92,26	3 606,47 3 597,98
9	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	2,00	63,43 63,43	126,85 126,85
10	RpSC09A	Demontarea unui pisoar din faianta, complet echipat	buc	1,00	47,28 47,28	47,28 47,28
11	RpSC10A	Demontarea unei chiuvete din fonta sau gresie ceramica lavoar ceramic	buc	2,00	50,74 50,74	101,48 101,48
		<i>Total</i>	Lei			4 441,28
		Total WC1 Inclusiv salariu				4 441,28 4 413,30
		1.4. WC2				
12	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc ceramica	m2	11,00	46,60 44,97	512,60 494,72
13	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica ceramica	m2	36,00	92,47 92,26	3 329,05 3 321,22
14	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	2,00	63,43 63,43	126,85 126,85
15	RpSC09A	Demontarea unui pisoar din faianta, complet echipat	buc	1,00	47,28 47,28	47,28 47,28
16	RpSC10A	Demontarea unei chiuvete din fonta sau gresie ceramica lavoar ceramic	buc	2,00	50,74 50,74	101,48 101,48
		<i>Total</i>	Lei			4 117,26
		Total WC2 Inclusiv salariu				4 117,26 4 091,55
		<i>Total</i>	Lei			11 568,71
		Total Demolarea constructii existente etajul 1 Inclusiv salariu				11 568,71 11 366,80
		2. Demolarea constructii existente etajul 2				

1	2	3	4	5	6	7
		2.1. Coridor si casa scarii				
17	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) ferestre	m2	12,51	24,22 24,22	302,96 302,96
		<i>Total</i>	Lei			302,96
		Total Coridor si casa scarii Inclusiv salariu				302,96 302,96
		2.2. WC				
18	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) usi	m2	2,07	24,22 24,22	50,13 50,13
19	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc ceramica	m2	11,00	46,60 44,97	512,60 494,72
20	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica ceramica	m2	70,00	92,47 92,26	6 473,15 6 457,92
21	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	2,00	63,43 63,43	126,85 126,85
22	RpSC09A	Demontarea unui pisoar din faianta, complet echipat	buc	1,00	47,28 47,28	47,28 47,28
23	RpSC10A	Demontarea unei chiuvete din fonta sau gresie ceramica lavoar ceramic	buc	2,00	50,74 50,74	101,48 101,48
		<i>Total</i>	Lei			7 311,49
		Total WC Inclusiv salariu				7 311,49 7 278,39
		2.3. Birou 206-anticamera-birou 208				
24	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) usi	m2	6,70	24,22 24,22	162,26 162,26
25	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) ferestre	m2	17,01	24,22 24,22	411,93 411,93
26	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc linoleum	m2	60,00	28,42 26,52	1 705,43 1 591,42
		<i>Total</i>	Lei			2 279,62

1	2	3	4	5	6	7
		Total Birou 206-anticamera-birou 208 Inclusiv salariu				2 279,62 2 165,61
		2.4. Birou 215-anticamera-birou 217				
27	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) usi	m2	8,88	24,22 24,22	215,05 215,05
28	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) ferestre	m2	16,38	24,22 24,22	396,68 396,68
29	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc linoleum	m2	59,00	28,42 26,52	1 677,00 1 564,89
		<i>Total</i>	Lei			2 288,73
		Total Birou 215-anticamera-birou 217 Inclusiv salariu				2 288,73 2 176,62
		2.5. Sala de conferinta				
30	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) ferestre	m2	20,16	24,22 24,22	488,22 488,22
31	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc linoleum	m2	140,00	28,42 26,52	3 979,33 3 713,30
		<i>Total</i>	Lei			4 467,55
		Total Sala de conferinta Inclusiv salariu				4 467,55 4 201,52
		<i>Total</i>	Lei			16 650,34
		Total Demolarea constructii existente etajul 2 Inclusiv salariu				16 650,34 16 125,09
		3. Transportarea deseurilor				
32	TrB05A2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m deseuri	t	25,00	140,69 140,69	3 517,26 3 517,26
33	TsH222A	Incarcarea solului in transport auto deseuri	m3	17,00	64,00 64,00	1 088,04 1 088,04
34	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km deseuri	t	20,00	54,60 0,00	1 092,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			5 697,30
		Total Transportarea deseurilor Inclusiv salariu				5 697,30 4 605,30
		4. Constructii noi etajul 1				
		4.1. Birou-anticamera				
35	CK57F	Montarea profilurilor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi	m2	9,19	<u>1 205,58</u> 47,08	<u>11 079,31</u> 432,66
36	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice (Подоконные доски)	m	3,90	<u>277,29</u> 20,76	<u>1 081,41</u> 80,95
37	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (отливы)	m	3,90	<u>119,56</u> 23,06	<u>466,30</u> 89,95
38	CK03B	Usi din lemn interioare sau exterioare intr-un canat, pe toc si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m Двери из МДФ	m2	4,41	<u>1 096,42</u> 95,14	<u>4 835,23</u> 419,56
39	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle (Замок врезной)	buc	2,00	<u>246,25</u> 144,15	<u>492,50</u> 288,30
40	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2	8,25	<u>418,12</u> 195,80	<u>3 449,49</u> 1 615,32
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor peretilor	m2	8,25	<u>3,65</u> 1,73	<u>30,15</u> 14,27
42	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual lavabila latex	m2	8,25	<u>43,77</u> 31,71	<u>361,07</u> 261,63
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor tavanelor	m2	33,00	<u>3,65</u> 1,73	<u>120,61</u> 57,08
44	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual lavabila	m2	33,00	<u>43,77</u> 31,71	<u>1 444,28</u> 1 046,53
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor peretilor	m2	92,00	<u>3,65</u> 1,73	<u>336,24</u> 159,14

1	2	3	4	5	6	7
46	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual lavabila latex	m2	92,00	43,77 31,71	4 026,47 2 917,60
47	RpCK04E1	Repararea pardoselilor din dulapi batuti alaturat, pe rigle de stejar, rasinoase sau cele existente, asezate pe un strat de moloz de 7 cm grosime; riglele vor fi vopsite de doua ori cu carbolineum, executate cu dulapi de stejar, batuti pe grinzi existente, pentru dulapi geluiti cu nut si feder	m2	9,90	256,36 63,43	2 537,97 627,92
48	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp	m2	33,00	320,71 74,96	10 583,35 2 473,61
49	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc	6,00	430,05 62,85	2 580,30 377,10
50	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: Led 9W	buc	24,00	81,88 8,65	1 965,02 207,58
		<i>Total</i>	Lei			45 389,71
		Total Birou-anticamera Inclusiv salariu				45 389,71 11 069,20
		4.2. Birou 106-anticamera-birou 108				
51	CK57F	Montarea profilurilor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi	m2	13,32	1 205,58 47,08	16 058,37 627,10
52	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice (Подоконные доски)	m	6,30	277,29 20,76	1 746,90 130,77
53	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (отливы)	m	6,30	119,56 23,06	753,25 145,30
54	CK03B	Usi din lemn interioare sau exterioare intr-un canat, pe toc si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la	m2	7,19	1 096,42 95,14	7 883,29 684,05

1	2	3	4	5	6	7
		constructii cu inaltimei pina la 35 m Двери из МДФ				
55	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle (Замок врезной)	buc	3,00	246,25 144,15	738,75 432,45
56	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2	15,60	418,12 195,80	6 522,67 3 054,42
57	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor peretilor	m2	15,60	3,65 1,73	57,01 26,98
58	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual lavabila latex	m2	15,60	43,77 31,71	682,75 494,72
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor tavanelor	m2	45,00	3,65 1,73	164,47 77,84
60	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual lavabila	m2	45,00	43,77 31,71	1 969,47 1 427,09
61	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor peretilor	m2	129,00	3,65 1,73	471,47 223,14
62	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual lavabila latex	m2	129,00	43,77 31,71	5 645,81 4 090,98
63	RpCK04E1	Repararea pardoselilor din dulapi batuti alaturat, pe rigle de stejar, rasinoase sau cele existente, asezate pe un strat de moloz de 7 cm grosime; riglele vor fi vopsite de doua ori cu carbolineum, executate cu dulapi de stejar, batuti pe grinzi existente, pentru dulapi geluiti cu nut si feder	m2	13,50	256,36 63,43	3 460,87 856,25
64	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	45,00	320,71 74,96	14 431,85 3 373,11
65	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de	buc	8,00	430,05 62,85	3 440,40 502,80

1	2	3	4	5	6	7
		plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate				
66	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: Led 9W	buc	32,00	81,88 8,65	2 620,03 276,77
		<i>Total</i>	Lei			66 647,36
		Total Birou 106-anticamera-birou 108 Inclusiv salariu				66 647,36 16 423,77
		4.3. WC1				
67	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor tavanelor	m2	12,00	3,65 1,73	43,86 20,76
68	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual lavabila	m2	12,00	43,77 31,71	525,19 380,56
69	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 porcelonato	m2	12,00	333,54 167,21	4 002,47 2 006,57
70	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv (Линейные элементы из керамических плит-плинтусы на клею)	m	14,00	46,88 28,83	656,30 403,62
71	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	77,00	285,47 141,27	21 981,34 10 877,56
72	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	2,00	1 669,75 242,17	3 339,50 484,34
73	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida	buc	1,00	1 277,50 147,03	1 277,50 147,03

1	2	3	4	5	6	7
		sau b.c.a.				
74	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	2,00	813,36 109,55	1 626,71 219,11
75	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель с откидным (опускным) рычагом для умывальника или раковины, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, диаметр 1/2")	buc	2,00	575,14 95,14	1 150,28 190,28
		<i>Total</i>	Lei			34 603,16
		Total WC1 Inclusiv salariu				34 603,16 14 729,82
		4.4. WC2				
76	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor tavanelor	m2	11,00	3,65 1,73	40,20 19,03
77	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual lavabila	m2	11,00	43,77 31,71	481,43 348,84
78	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 porcelonato	m2	11,00	333,54 167,21	3 668,93 1 839,35
79	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv (Линейные элементы из керамических плит-плинтусы на клею)	m	14,00	46,88 28,83	656,30 403,62
80	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea	m2	62,00	285,47 141,27	17 699,26 8 758,55

1	2	3	4	5	6	7
		placajelor				
81	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	2,00	1 669,75 242,17	3 339,50 484,34
82	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,00	1 277,50 147,03	1 277,50 147,03
83	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	2,00	813,36 109,55	1 626,71 219,11
84	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель с откидным (опускным) рычагом для умывальника или рукомойника, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, диаметр 1/2")	buc	2,00	575,14 95,14	1 150,28 190,28
		<i>Total</i>	Lei			29 940,12
		Total WC2 Inclusiv salariu				29 940,12 12 410,16
		4.5. Coridor si casa scarii				
85	CK57F	Montarea profilurilor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi	m2	12,51	1 205,58 47,08	15 081,85 588,96
86	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice (Подоконные доски)	m	6,44	277,29 20,76	1 785,72 133,68
87	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (отливы)	m	6,44	119,56 23,06	769,99 148,53
88	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2	9,39	418,12 195,80	3 926,15 1 838,53
89	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor peretilor	m2	9,39	3,65 1,73	34,32 16,24

1	2	3	4	5	6	7
90	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual lavabila latex	m2	9,39	43,77 31,71	410,96 297,79
91	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor tavanelor	m2	102,00	3,65 1,73	372,79 176,44
92	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual lavabila	m2	102,00	43,77 31,71	4 464,13 3 234,73
93	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor peretilor	m2	187,50	3,65 1,73	685,27 324,34
94	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual lavabila latex	m2	227,50	43,77 31,71	9 956,76 7 214,71
95	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime (Леса для внутренних отделочных работ в помещениях высотой до 5 м)	m2	102,00	84,19 49,01	8 586,97 4 999,12
		<i>Total</i>	Lei			46 074,92
		Total Coridor si casa scarii Inclusiv salariu				46 074,92 18 973,06
		<i>Total</i>	Lei			222 655,28
		Total Constructii noi etajul 1 Inclusiv salariu				222 655,28 73 606,02
		5. Constructii noi etajul 2				
		5.1. WC				
96	CK03B	Usi din lemn interioare sau exterioare intr-un canat, pe toc si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m Двери из МДФ	m2	2,07	1 096,42 95,14	2 269,60 196,94
97	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle (Замок врезной)	buc	1,00	246,25 144,15	246,25 144,15
98	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec	m2	1,65	418,12 195,80	689,90 323,06

1	2	3	4	5	6	7
		uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi				
99	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor peretilor	m2	1,65	$\frac{3,65}{1,73}$	$\frac{6,03}{2,85}$
100	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual lavabila latex	m2	1,65	$\frac{43,77}{31,71}$	$\frac{72,21}{52,33}$
101	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor tavanelor	m2	11,00	$\frac{3,65}{1,73}$	$\frac{40,20}{19,03}$
102	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual lavabila	m2	11,00	$\frac{43,77}{31,71}$	$\frac{481,43}{348,84}$
103	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	2,00	$\frac{1\ 669,75}{242,17}$	$\frac{3\ 339,50}{484,34}$
104	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,00	$\frac{1\ 277,50}{147,03}$	$\frac{1\ 277,50}{147,03}$
105	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	2,00	$\frac{813,36}{109,55}$	$\frac{1\ 626,71}{219,11}$
106	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель с откидным (опускным) рычагом для умывальника или раковины, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, диаметр 1/2")	buc	2,00	$\frac{575,14}{95,14}$	$\frac{1\ 150,28}{190,28}$
107	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 porcelonato	m2	11,00	$\frac{333,54}{167,21}$	$\frac{3\ 668,93}{1\ 839,35}$
108	CI14A	Elemente liniare din placi din	m	14,00	46,88	656,30

1	2	3	4	5	6	7
		gresie ceramica aplicate cu adeziv (Линейные элементы из керамических плит-плинтусы на клею)			28,83	403,62
109	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	70,00	285,47 141,27	19 983,04 9 888,69
		<i>Total</i>	Lei			35 507,89
		Total WC Inclusiv salariu				35 507,89 14 259,63
		5.2. Birou 208-anticamera-birou 210				
110	CK57F	Montarea profilurilor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi	m2	17,01	1 205,58 47,08	20 506,97 800,82
111	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice (Подоконные доски)	m	8,10	277,29 20,76	2 246,01 168,14
112	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (отливы)	m	8,10	119,56 23,06	968,47 186,82
113	CK03B	Usi din lemn interioare sau exterioare intr-un canat, pe toc si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m Двери из МДФ	m2	6,70	1 096,42 95,14	7 346,04 637,43
114	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle (Замок врезной)	buc	3,00	246,25 144,15	738,75 432,45
115	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2	21,69	418,12 195,80	9 069,03 4 246,82
116	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor peretilor	m2	21,69	3,65 1,73	79,27 37,52
117	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in	m2	21,69	43,77 31,71	949,28 687,86

1	2	3	4	5	6	7
		emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual lavabila latex				
118	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor tavanelor	m2	60,00	3,65 1,73	219,29 103,79
119	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual lavabila	m2	60,00	43,77 31,71	2 625,96 1 902,78
120	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor peretilor	m2	154,00	3,65 1,73	562,84 266,39
121	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual lavabila latex	m2	154,00	43,77 31,71	6 739,96 4 883,80
122	RpCK04E1	Repararea pardoselilor din dulapi batuti alaturat, pe rigle de stejar, rasinoase sau cele existente, asezate pe un strat de moloz de 7 cm grosime; riglele vor fi vopsite de doua ori cu carbolineum, executate cu dulapi de stejar, batuti pe grinzi existente, pentru dulapi geluiti cu nut si feder	m2	18,00	256,36 63,43	4 614,50 1 141,67
123	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	60,00	320,71 74,96	19 242,46 4 497,48
124	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc	14,00	430,05 62,85	6 020,69 879,89
125	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: Led 9W	buc	56,00	81,88 8,65	4 585,06 484,34
		<i>Total</i>	Lei			86 514,58
		Total Birou 208-anticamera-birou 210 Inclusiv salariu				86 514,58 21 357,99
		5.3. Birou 215-anticamera-birou 217				

1	2	3	4	5	6	7
126	CK57F	Montarea profilurilor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi	m2	16,38	<u>1 205,58</u> 47,08	<u>19 747,45</u> 771,16
127	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice (Подоконные доски)	m	7,80	<u>277,29</u> 20,76	<u>2 162,83</u> 161,91
128	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (отливы)	m	7,80	<u>119,56</u> 23,06	<u>932,60</u> 179,90
129	CK03B	Usi din lemn interioare sau exterioare intr-un canat, pe toc si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m Двери из МДФ	m2	8,88	<u>1 096,42</u> 95,14	<u>9 736,25</u> 844,83
130	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle (Замок врезной)	buc	4,00	<u>246,25</u> 144,15	<u>985,00</u> 576,60
131	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2	16,53	<u>418,12</u> 195,80	<u>6 911,53</u> 3 236,51
132	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor peretilor	m2	16,53	<u>3,65</u> 1,73	<u>60,41</u> 28,59
133	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual lavabila latex	m2	16,53	<u>43,77</u> 31,71	<u>723,45</u> 524,22
134	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor tavanelor	m2	59,00	<u>3,65</u> 1,73	<u>215,63</u> 102,06
135	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual lavabila	m2	59,00	<u>43,77</u> 31,71	<u>2 582,19</u> 1 871,07
136	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor peretilor	m2	150,00	<u>3,65</u> 1,73	<u>548,22</u> 259,47
137	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual lavabila latex	m2	150,00	<u>43,77</u> 31,71	<u>6 564,90</u> 4 756,95
138	RpCK04E1	Repararea pardoselilor din dulapi batuti alaturat, pe rigle de stejar, rasinoase sau cele existente,	m2	17,70	<u>256,36</u> 63,43	<u>4 537,59</u> 1 122,64

1	2	3	4	5	6	7
		asezate pe un strat de moloz de 7 cm grosime; riglele vor fi vopsite de doua ori cu carbolineum, executate cu dulapi de stejar, batuti pe grinzi existente, pentru dulapi geluiti cu nut si feder				
139	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	59,00	320,71 74,96	18 921,75 4 422,52
140	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc	14,00	430,05 62,85	6 020,69 879,89
141	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: Led 9W	buc	56,00	81,88 8,65	4 585,06 484,34
		<i>Total</i>	Lei			85 235,55
		Total Birou 215-anticamera-birou 217 Inclusiv salariu				85 235,55 20 222,66
		5.4. Sala de conferinte				
142	CK57F	Montarea profilurilor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi	m2	20,16	1 205,58 47,08	24 304,56 949,12
143	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2	9,54	418,12 195,80	3 988,87 1 867,89
144	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor peretilor	m2	9,54	3,65 1,73	34,87 16,50
145	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual lavabila latex	m2	9,54	43,77 31,71	417,53 302,54
146	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor tavanelor	m2	210,00	3,65 1,73	767,51 363,26
147	RpCN07B	Inlocuirea ornamentelor din ipsos, rotunde, patrute sau poligonale, uzinate, interioare, montate pe pereti sau tavane, avind reliefuri	buc	6,00	241,83 100,91	1 450,97 605,43

1	2	3	4	5	6	7
		de max 5 cm, cu suprafata de contact de 0,126 - 0.500 mp (Dmax=70 cm) (restaurare)				
148	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual lavabila	m2	210,00	43,77 31,71	9 190,86 6 659,73
149	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor peretilor	m2	210,00	3,65 1,73	767,51 363,26
150	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual lavabila latex	m2	210,00	43,77 31,71	9 190,86 6 659,73
151	RpCK04E1	Repararea pardoselilor din dulapi batuti alaturat, pe rigle de stejar, rasinoase sau cele existente, asezate pe un strat de moloz de 7 cm grosime; riglele vor fi vopsite de doua ori cu carbolineum, executate cu dulapi de stejar, batuti pe grinzi existente, pentru dulapi geluiti cu nut si feder	m2	42,00	256,36 63,43	10 767,16 2 663,89
152	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	140,00	320,71 74,96	44 899,08 10 494,12
153	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime (Леса для внутренних отделочных работ в помещениях высотой до 5 м)	m2	140,00	84,19 49,01	11 786,04 6 861,54
		<i>Total</i>	Lei			117 565,80
		Total Sala de conferinte Inclusiv salariu				117 565,80 37 807,02
		<i>Total</i>	Lei			324 823,83
		Total Constructii noi etajul 2 Inclusiv salariu				324 823,83 93 647,30

		Total	Lei	581 395,47
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	44 853,87
		Transportarea materialelor	3 %	11 384,02
		Cheltuieli de regie	2,5 %	15 940,83

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu de deviz	2 %			13 071,48
		Total				666 645,67
		TVA	20 %			133 329,14
						799 974,81
		Total deviz:				
		Inclisiv salariu				199 350,52

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia capitala a incaperilor
Ministerul Sanatatii, Muncii si Protectiei Sociale
de pe str. V.Alecsandri, 2 mun. Chisinau

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolarea constructii existente etajul 1				
		1.1. Birou-anticamera				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) usi	m2			24,22
						24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) ferestre	m2			24,22
						24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
3	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc linoleum	m2			28,42
						26,52
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	57,66	13,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	57,66	13,26
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	30,84	0,93
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	22,50	0,68
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		1.2. Birou 106-anticamera-birou 108				
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) usi	m2			24,22
						24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
5	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) ferestre	m2			24,22
						24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
6	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc linoleum	m2			28,42
						26,52
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	57,66	13,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	57,66	13,26
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	30,84	0,93
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	22,50	0,68
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		1.3. WC1				
7	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc ceramica	m2			46,60
						44,97
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	57,66	22,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	57,66	22,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	22,50	1,12
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	10,00	0,50
8	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica ceramica	m2			92,47
						92,26
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	57,66	46,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	57,66	46,13
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	22,50	0,07
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
9	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta,	buc			63,43

1	2	3	4	5	6	7
		complet echipat				63,43
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	57,66	63,43
10	RpSC09A	Demontarea unui pisoar din faianta, complet echipat	buc			47,28
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8200	57,66	47,28
11	RpSC10A	Demontarea unei chiuvete din fonta sau gresie ceramica lavoar ceramic	buc			50,74
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8800	57,66	50,74
		1.4. WC2				
12	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc ceramica	m2			46,60
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	57,66	22,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	57,66	22,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	22,50	1,12
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	10,00	0,50
13	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica ceramica	m2			92,47
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	57,66	46,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	57,66	46,13
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	22,50	0,07
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
14	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			63,43
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	57,66	63,43
15	RpSC09A	Demontarea unui pisoar din faianta, complet echipat	buc			47,28
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8200	57,66	47,28
16	RpSC10A	Demontarea unei chiuvete din fonta sau gresie ceramica lavoar ceramic	buc			50,74
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8800	57,66	50,74
		2. Demolarea constructii existente etajul 2				
		2.1. Coridor si casa scarii				
17	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) ferestre	m2			24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
		2.2. WC				
18	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) usi	m2			24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
19	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc ceramica	m2			46,60
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	57,66	22,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	57,66	22,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	22,50	1,12
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	10,00	0,50
20	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica ceramica	m2			92,47
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	57,66	46,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	57,66	46,13
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	22,50	0,07
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
21	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			63,43
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	57,66	63,43
22	RpSC09A	Demontarea unui pisoar din faianta, complet echipat	buc			47,28
						47,28

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8200	57,66	47,28
23	RpSC10A	Demontarea unei chiuvete din fonta sau gresie ceramica lavoar ceramic	buc			50,74
						50,74
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8800	57,66	50,74
		2.3. Birou 206-anticamera-birou 208				
24	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) usi	m2			24,22
						24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
25	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) ferestre	m2			24,22
						24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
26	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc linoleum	m2			28,42
						26,52
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	57,66	13,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	57,66	13,26
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	30,84	0,93
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	22,50	0,68
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		2.4. Birou 215-anticamera-birou 217				
27	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) usi	m2			24,22
						24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
28	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) ferestre	m2			24,22
						24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
29	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc linoleum	m2			28,42
						26,52
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	57,66	13,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	57,66	13,26
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	30,84	0,93
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	22,50	0,68
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		2.5. Sala de conferinta				
30	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) ferestre	m2			24,22
						24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
31	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc linoleum	m2			28,42
						26,52
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	57,66	13,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	57,66	13,26
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	30,84	0,93
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	22,50	0,68
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		3. Transportarea deseurilor				
32	TrB05A2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m deseuri	t			140,69
						140,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,4400	57,66	140,69
33	TsH222A	Incarcarea solului in transport auto deseuri	m3			64,00
						64,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,00
34	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km deseuri	t			54,60
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	300,00	54,60

1	2	3	4	5	6	7
		4. Constructii noi etajul 1				
		4.1. Birou-anticamera				
35	CK57F	Montarea profilurilor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi	m2			1 205,58 47,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8165	57,66	47,08
	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,0000	1 100,00	1 100,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	0,75	4,87
	2513736621482	Banda izolanta	m	1,5400	12,50	19,25
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	1,6100	9,85	15,86
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,5200	10,25	5,33
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1160	69,52	8,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0297	10,00	0,30
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1400	28,00	3,92
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0909	10,00	0,91
36	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice (Подоконные доски)	m			277,29 20,76
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	57,66	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	250,00	255,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,43
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
37	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (отливы)	m			119,56 23,06
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	95,00	95,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
38	CK03B	Usi din lemn interioare sau exterioare intr-un canat, pe toc si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m Двери из МДФ	m2			1 096,42 95,14
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5500	57,66	31,71
	7422010060100	Timplar	h-om	0,8000	57,66	46,13
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0500	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,42
	20301129300-1	Usi interioare si exterioare din lemn M/ДФ	m2	1,0000	985,63	985,63
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0950	14,00	1,33
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,2500	12,50	3,12
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,1100	100,00	11,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
39	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle (Замок врезной)	buc			246,25 144,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	57,66	139,54
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	100,00	100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,10
40	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2			418,12 195,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,3957	57,66	195,80
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	26,67	56,01
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	10,70	9,83
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	14,67	32,27
	2521302602900	Placi termoizolante	m2	1,0300	98,64	101,60
	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	16,1900	0,15	2,43
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	4,05	9,52
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	1,5150	2,50	3,79
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,4880	3,40	1,66
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	16,17	1,41
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,50	0,82
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	7,2800	0,15	1,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0094	10,00	0,09
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0640	28,00	1,79
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor peretilor	m2			3,65 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
42	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de	m2			43,77

1	2	3	4	5	6	7
		copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual lavabila latex				31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	24301161038-1	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila latex	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,50	0,05
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor tavanelor	m2			3,65
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
44	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual lavabila	m2			43,77
						31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	24301161038-2	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,50	0,04
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor peretilor	m2			3,65
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
46	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual lavabila latex	m2			43,77
						31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	24301161038-1	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila latex	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,50	0,04
47	RpCK04E1	Repararea pardoselilor din dulapi batuti alaturat, pe rigle de stejar, rasinoase sau cele existente, asezate pe un strat de moloz de 7 cm grosime; riglele vor fi vopsite de doua ori cu carbolineum, executate cu dulapi de stejar, batuti pe grinzi existente, pentru dulapi geluiti cu nut si feder	m2			256,36
						63,43
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,8800	57,66	50,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	57,66	12,69
	2010102913299	Dulapi stejar cls.B tiv., G=50/50-80/80mm, L=1,80-4m	m3	0,0520	3 600,00	187,20
	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	0,1000	14,00	1,40
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0250	25,00	0,62
	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,2800	12,00	3,36
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0350	10,00	0,35
48	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			320,71
						74,96
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	57,66	66,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	189,92	201,41
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	14,75	15,64
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	31,24	28,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
49	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc			430,05
						62,85
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	57,66	62,85
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	360,00	367,20
50	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: Led 9W	buc			81,88
						8,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	57,66	8,65
	31501451001-1	Lampa Led 9 W	buc	1,0500	69,74	73,23

1	2	3	4	5	6	7
		4.2. Birou 106-anticamera-birou 108				
51	CK57F	Montarea profilurilor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi	m2			1 205,58 47,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8165	57,66	47,08
	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,0000	1 100,00	1 100,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	0,75	4,88
	2513736621482	Banda izolanta	m	1,5400	12,50	19,25
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	1,6100	9,85	15,86
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,5200	10,25	5,33
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1160	69,52	8,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0297	10,00	0,30
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1400	28,00	3,92
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0909	10,00	0,91
52	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice (Подоконные доски)	m			277,29 20,76
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	57,66	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	250,00	255,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,43
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
53	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (отливы)	m			119,56 23,06
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	95,00	95,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
54	CK03B	Usi din lemn interioare sau exterioare intr-un canat, pe toc si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m Двери из МДФ	m2			1 096,42 95,14
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5500	57,66	31,71
	7422010060100	Timplar	h-om	0,8000	57,66	46,13
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0500	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,42
	20301129300-1	Usi interioare si exterioare din lemn МДФ	m2	1,0000	985,63	985,63
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0950	14,00	1,33
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,2500	12,50	3,13
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,1100	100,00	11,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
55	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle (Замок врезной)	buc			246,25 144,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	57,66	139,54
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	100,00	100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,10
56	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2			418,12 195,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,3957	57,66	195,80
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	26,67	56,01
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	10,70	9,83
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	14,67	32,27
	2521302602900	Placi termoizolante	m2	1,0300	98,64	101,60
	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	16,1900	0,15	2,43
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	4,05	9,52
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	1,5150	2,50	3,79
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,4880	3,40	1,66
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	16,17	1,41
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,50	0,83
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	7,2800	0,15	1,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0094	10,00	0,09
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0640	28,00	1,79
57	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor peretilor	m2			3,65 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
58	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa,	m2			43,77

1	2	3	4	5	6	7
		aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual lavabila latex				31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	24301161038-1	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila latex	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,50	0,04
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor tavanelor	m2			3,65 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
60	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual lavabila	m2			43,77 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	24301161038-2	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,50	0,04
61	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor peretilor	m2			3,65 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
62	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual lavabila latex	m2			43,77 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	24301161038-1	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila latex	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,50	0,04
63	RpCK04E1	Repararea pardoselilor din dulapi batuti alaturat, pe rigle de stejar, rasinoase sau cele existente, asezate pe un strat de moloz de 7 cm grosime; riglele vor fi vopsite de doua ori cu carbolineum, executate cu dulapi de stejar, batuti pe grinzi existente, pentru dulapi geluiti cu nut si feder	m2			256,36 63,43
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,8800	57,66	50,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	57,66	12,69
	2010102913299	Dulapi stejar cls.B tiv., G=50/50-80/80mm, L=1,80-4m	m3	0,0520	3 600,00	187,20
	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	0,1000	14,00	1,40
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0250	25,00	0,62
	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,2800	12,00	3,36
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0350	10,00	0,35
64	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			320,71 74,96
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	57,66	66,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	189,92	201,41
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	14,75	15,64
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	31,24	28,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
65	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc			430,05 62,85
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	57,66	62,85
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	360,00	367,20
66	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: Led 9W	buc			81,88 8,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	57,66	8,65
	31501451001-1	Lampa Led 9 W	buc	1,0500	69,74	73,23
		4.3. WC1				

1	2	3	4	5	6	7
67	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor tavanelor	m2			3,65 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
68	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual lavabila	m2			43,77 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	24301161038-2	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,50	0,04
69	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 porcelonato	m2			333,54 167,21
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	57,66	150,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	57,66	16,72
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	125,00	128,75
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,50	14,18
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	55,00	16,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	3,50	3,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
70	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv (Линейные элементы из керамических плит-плитусы на клею)	m			46,88 28,83
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	57,66	23,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	12,50	13,39
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	3,50	1,29
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,15	0,94
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	11,00	1,16
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	2,50	0,75
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	10,00	0,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	25,00	0,03
71	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafate plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			285,47 141,27
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	57,66	129,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	102,70	107,83
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,35	0,54
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	55,00	18,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	22,50	0,18
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	3,50	14,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
72	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 669,75 242,17
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	57,66	242,17
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 100,00	1 144,33
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	100,00	103,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	25,00	25,75
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	25,00	25,75
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	60,00	61,80
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	65,00	66,95
73	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 277,50 147,03
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,5500	57,66	147,03
	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,0100	980,00	1 009,60

1	2	3	4	5	6	7
	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,0000	25,00	25,50
	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,0000	75,00	76,50
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	30,84	18,87
74	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			813,36 109,55
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	57,66	109,55
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	450,00	463,59
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	75,00	76,50
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	25,00	25,50
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	30,84	9,44
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	125,00	128,78
75	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель с откидным (опускным) рычагом для умывальника или раковины, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, диаметр 1/2")	buc			575,14 95,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	57,66	95,14
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	350,00	350,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	65,00	130,00
		4.4. WC2				
76	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor tavanelor	m2			3,65 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
77	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual lavabila	m2			43,77 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	24301161038-2	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,50	0,04
78	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 porcelonato	m2			333,54 167,21
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	57,66	150,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	57,66	16,72
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	125,00	128,75
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,50	14,18
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	55,00	16,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	3,50	3,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
79	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv (Линейные элементы из керамических плит-плитусы на клею)	m			46,88 28,83
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	57,66	23,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	12,50	13,39
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	3,50	1,29
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,15	0,94
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	11,00	1,16
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	2,50	0,75
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	10,00	0,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	25,00	0,03
80	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			285,47 141,27
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	57,66	129,74

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	102,70	107,83
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,35	0,54
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	55,00	18,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	22,50	0,18
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	3,50	14,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
81	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 669,75 242,17
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	57,66	242,17
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 100,00	1 144,33
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	100,00	103,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	25,00	25,75
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	25,00	25,75
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	60,00	61,80
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	65,00	66,95
82	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 277,50 147,03
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,5500	57,66	147,03
	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,0100	980,00	1 009,60
	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,0000	25,00	25,50
	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,0000	75,00	76,50
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	30,84	18,87
83	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			813,36 109,55
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	57,66	109,55
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	450,00	463,59
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	75,00	76,50
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	25,00	25,50
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	30,84	9,44
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	125,00	128,78
84	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель с откидным (опускным) рычагом для умывальника или рукомойника, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, диаметр 1/2")	buc			575,14 95,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	57,66	95,14
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	350,00	350,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	65,00	130,00
		4.5. Coridor si casa scarii				
85	CK57F	Montarea profilurilor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi	m2			1 205,58 47,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8165	57,66	47,08
	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,0000	1 100,00	1 100,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	0,75	4,87
	2513736621482	Banda izolanta	m	1,5400	12,50	19,25
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	1,6100	9,85	15,86
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,5200	10,25	5,33
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1160	69,52	8,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0297	10,00	0,30
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1400	28,00	3,92
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0909	10,00	0,91
86	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice (Подоконные доски)	m			277,29 20,76
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	57,66	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	250,00	255,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,43
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
87	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (отливы)	m			119,56 23,06
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,45

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	95,00	95,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
88	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2			418,12 195,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,3957	57,66	195,80
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	26,67	56,01
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	10,70	9,83
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	14,67	32,27
	2521302602900	Placi termoizolante	m2	1,0300	98,64	101,60
	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	16,1900	0,15	2,43
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	4,05	9,52
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	1,5150	2,50	3,79
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,4880	3,40	1,66
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	16,17	1,41
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,50	0,83
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	7,2800	0,15	1,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0094	10,00	0,09
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0640	28,00	1,79
89	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor peretilor	m2			3,65 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
90	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual lavabila latex	m2			43,77 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	24301161038-1	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila latex	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,50	0,05
91	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor tavanelor	m2			3,65 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
92	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual lavabila	m2			43,77 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	24301161038-2	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,50	0,04
93	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor peretilor	m2			3,65 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
94	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual lavabila latex	m2			43,77 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	24301161038-1	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila latex	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,50	0,04
95	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime (Леса для внутренних отделочных работ в помещениях высотой до 5 м)	m2			84,19 49,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7000	57,66	40,36
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	3 600,00	7,20
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0035	3 600,00	12,60
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,3000	36,00	10,80
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,50	0,15

1	2	3	4	5	6	7
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,75	0,23
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	15,00	0,75
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1000	13,50	1,35
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	14,00	2,10
		5. Constructii noi etajul 2				
		5.1. WC				
96	CK03B	Usi din lemn interioare sau exterioare intr-un canat, pe toc si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m Двери из МДФ	m2			1 096,42 95,14
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5500	57,66	31,71
	7422010060100	Timplar	h-om	0,8000	57,66	46,13
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0500	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,41
	20301129300-1	Usi interioare si exterioare din lemn МДФ	m2	1,0000	985,63	985,63
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0950	14,00	1,33
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,2500	12,50	3,12
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,1100	100,00	11,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
97	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle (Замок врезной)	buc			246,25 144,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	57,66	139,54
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	100,00	100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,10
98	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2			418,12 195,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,3957	57,66	195,80
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	26,67	56,01
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	10,70	9,83
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	14,67	32,27
	2521302602900	Placi termoizolante	m2	1,0300	98,64	101,60
	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	16,1900	0,15	2,43
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	4,05	9,52
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	1,5150	2,50	3,79
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,4880	3,40	1,66
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	16,17	1,41
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,50	0,82
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	7,2800	0,15	1,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0094	10,00	0,09
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0640	28,00	1,79
99	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor peretilor	m2			3,65 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
100	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual lavabila latex	m2			43,77 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	24301161038-1	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila latex	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,50	0,04
101	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor tavanelor	m2			3,65 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
102	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual lavabila	m2			43,77 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	24301161038-2	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,50	0,04
103	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din	buc			1 669,75

1	2	3	4	5	6	7
		semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S				242,17
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	57,66	242,17
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 100,00	1 144,33
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	100,00	103,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	25,00	25,75
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	25,00	25,75
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	60,00	61,80
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	65,00	66,95
104	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 277,50
						147,03
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,5500	57,66	147,03
	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,0100	980,00	1 009,60
	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,0000	25,00	25,50
	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,0000	75,00	76,50
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	30,84	18,87
105	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			813,36
						109,55
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	57,66	109,55
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	450,00	463,59
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	75,00	76,50
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	25,00	25,50
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	30,84	9,44
	2622102453900	Pedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	125,00	128,78
106	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель с откидным (опускным) рычагом для умывальника или рукомойника, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, диаметр 1/2")	buc			575,14
						95,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	57,66	95,14
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	350,00	350,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	65,00	130,00
107	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 porcelonato	m2			333,54
						167,21
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	57,66	150,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	57,66	16,72
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	125,00	128,75
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,50	14,18
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	55,00	16,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	3,50	3,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
108	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv (Линейные элементы из керамических плит-плитусы на клею)	m			46,88
						28,83
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	57,66	23,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	12,50	13,39
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	3,50	1,29
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,15	0,94
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	11,00	1,16
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	2,50	0,75
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	10,00	0,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	25,00	0,03
109	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2			285,47
						141,27
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	57,66	129,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	102,70	107,83

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,35	0,54
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	55,00	18,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	22,50	0,18
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	3,50	14,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		5.2. Birou 208-anticamera-birou 210				
110	CK57F	Montarea profilurilor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi	m2			1 205,58
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8165	57,66	47,08
	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,0000	1 100,00	1 100,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	0,75	4,88
	2513736621482	Banda izolanta	m	1,5400	12,50	19,25
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	1,6100	9,85	15,86
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,5200	10,25	5,33
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1160	69,52	8,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0297	10,00	0,30
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1400	28,00	3,92
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0909	10,00	0,91
111	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice (Подоконные доски)	m			277,29
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	57,66	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	250,00	255,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,43
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
112	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (отливы)	m			119,56
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	95,00	95,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
113	CK03B	Usi din lemn interioare sau exterioare intr-un canat, pe toc si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m Двери из МДФ	m2			1 096,42
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5500	57,66	31,71
	7422010060100	Timplar	h-om	0,8000	57,66	46,13
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0500	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,41
	20301129300-1	Usi interioare si exterioare din lemn МДФ	m2	1,0000	985,63	985,63
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0950	14,00	1,33
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,2500	12,50	3,12
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,1100	100,00	11,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
114	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle (Замок врезной)	buc			246,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	57,66	139,54
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	100,00	100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,10
115	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2			418,12
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,3957	57,66	195,80
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	26,67	56,01
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	10,70	9,83
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	14,67	32,27
	2521302602900	Placi termoizolante	m2	1,0300	98,64	101,60
	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	16,1900	0,15	2,43
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	4,05	9,52
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	1,5150	2,50	3,79
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,4880	3,40	1,66
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	16,17	1,41
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,50	0,82
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	7,2800	0,15	1,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0094	10,00	0,09
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0640	28,00	1,79
116	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,65

1	2	3	4	5	6	7
		si tavanelor peretilor				1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
117	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual lavabila latex	m2			43,77 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	24301161038-1	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila latex	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,50	0,05
118	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor tavanelor	m2			3,65 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
119	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual lavabila	m2			43,77 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	24301161038-2	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,50	0,04
120	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor peretilor	m2			3,65 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
121	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual lavabila latex	m2			43,77 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	24301161038-1	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila latex	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,50	0,04
122	RpCK04E1	Repararea pardoselilor din dulapi batuti alaturat, pe rigle de stejar, rasinoase sau cele existente, asezate pe un strat de moloz de 7 cm grosime; riglele vor fi vopsite de doua ori cu carbolineum, executate cu dulapi de stejar, batuti pe grinzi existente, pentru dulapi geluiti cu nut si feder	m2			256,36 63,43
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,8800	57,66	50,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	57,66	12,69
	2010102913299	Dulapi stejar cls.B tiv., G=50/50-80/80mm, L=1,80-4m	m3	0,0520	3 600,00	187,20
	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	0,1000	14,00	1,40
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0250	25,00	0,62
	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,2800	12,00	3,36
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0350	10,00	0,35
123	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			320,71 74,96
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	57,66	66,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	189,92	201,41
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	14,75	15,64
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	31,24	28,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
124	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc			430,05 62,85
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	57,66	62,85
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	360,00	367,20

1	2	3	4	5	6	7
125	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: Led 9W	buc			81,88
						8,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	57,66	8,65
	31501451001-1	Lampa Led 9 W	buc	1,0500	69,74	73,23
		5.3. Birou 215-anticamera-birou 217				
126	CK57F	Montarea profilurilor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi	m2			1 205,58
						47,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8165	57,66	47,08
	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,0000	1 100,00	1 100,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	0,75	4,88
	2513736621482	Banda izolanta	m	1,5400	12,50	19,25
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	1,6100	9,85	15,86
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,5200	10,25	5,33
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1160	69,52	8,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0297	10,00	0,30
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1400	28,00	3,92
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0909	10,00	0,91
127	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice (Подоконные доски)	m			277,29
						20,76
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	57,66	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	250,00	255,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,43
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
128	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (отливы)	m			119,56
						23,06
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	95,00	95,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
129	CK03B	Usi din lemn interioare sau exterioare intr-un canat, pe toc si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m Двери из МДФ	m2			1 096,42
						95,14
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5500	57,66	31,71
	7422010060100	Timplar	h-om	0,8000	57,66	46,13
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0500	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,41
	20301129300-1	Usi interioare si exterioare din lemn МДФ	m2	1,0000	985,63	985,63
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0950	14,00	1,33
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,2500	12,50	3,12
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,1100	100,00	11,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
130	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle (Замок врезной)	buc			246,25
						144,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	57,66	139,54
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	100,00	100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,10
131	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2			418,12
						195,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,3957	57,66	195,80
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	26,67	56,01
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	10,70	9,83
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	14,67	32,27
	2521302602900	Placi termoizolante	m2	1,0300	98,64	101,60
	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	16,1900	0,15	2,43
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	4,05	9,52
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	1,5150	2,50	3,79
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,4880	3,40	1,66
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	16,17	1,41
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,50	0,82
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	7,2800	0,15	1,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0094	10,00	0,09
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0640	28,00	1,79
132	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor peretilor	m2			3,65
						1,73

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
133	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual lavabila latex	m2			43,77 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	24301161038-1	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila latex	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,50	0,05
134	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor tavanelor	m2			3,65 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
135	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual lavabila	m2			43,77 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	24301161038-2	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,50	0,04
136	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor peretilor	m2			3,65 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
137	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual lavabila latex	m2			43,77 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	24301161038-1	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila latex	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,50	0,04
138	RpCK04E1	Repararea pardoselilor din dulapi batuti alaturat, pe rigle de stejar, rasinoase sau cele existente, asezate pe un strat de moloz de 7 cm grosime; riglele vor fi vopsite de doua ori cu carbolineum, executate cu dulapi de stejar, batuti pe grinzi existente, pentru dulapi geluiti cu nut si feder	m2			256,36 63,43
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,8800	57,66	50,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	57,66	12,69
	2010102913299	Dulapi stejar cls.B tiv., G=50/50-80/80mm, L=1,80-4m	m3	0,0520	3 600,00	187,20
	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	0,1000	14,00	1,40
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0250	25,00	0,62
	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,2800	12,00	3,36
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0350	10,00	0,35
139	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			320,71 74,96
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	57,66	66,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	189,92	201,41
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	14,75	15,64
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	31,24	28,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
140	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc			430,05 62,85
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	57,66	62,85
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	360,00	367,20
141	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: Led 9W	buc			81,88

1	2	3	4	5	6	7
						8,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	57,66	8,65
	31501451001-1	Lampa Led 9 W	buc	1,0500	69,74	73,23
		5.4. Sala de conferinte				
142	CK57F	Montarea profilurilor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi	m2			1 205,58 47,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8165	57,66	47,08
	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,0000	1 100,00	1 100,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	0,75	4,88
	2513736621482	Banda izolanta	m	1,5400	12,50	19,25
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	1,6100	9,85	15,86
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,5200	10,25	5,33
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1160	69,52	8,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0297	10,00	0,30
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1400	28,00	3,92
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0909	10,00	0,91
143	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2			418,12 195,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,3957	57,66	195,80
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	26,67	56,01
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	10,70	9,83
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	14,67	32,27
	2521302602900	Placi termoizolante	m2	1,0300	98,64	101,60
	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	16,1900	0,15	2,43
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	4,05	9,52
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	1,5150	2,50	3,79
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,4880	3,40	1,66
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	16,17	1,41
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,50	0,83
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	7,2800	0,15	1,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0094	10,00	0,09
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0640	28,00	1,79
144	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor peretilor	m2			3,65 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
145	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual lavabila latex	m2			43,77 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	24301161038-1	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila latex	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,50	0,05
146	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor tavanelor	m2			3,65 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
147	RpCN07B	Inlocuirea ornamentelor din ipsos, rotunde, patratre sau poligonale, uzinate, interioare, montate pe pereti sau tavane, avind reliefuri de max 5 cm, cu suprafata de contact de 0,126 - 0.500 mp (Dmax=70 cm) (restaurare)	buc			241,83 100,91
	7133010012100	Ipsosar	h-om	1,6000	57,66	92,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	25231467200-1	Ornament uzinat (restaurare)	buc	1,0500	125,00	132,56
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,7800	1,80	6,87
	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,1000	13,50	1,36
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,50	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	25,00	0,05
148	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual lavabila	m2			43,77 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	24301161038-2	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,50	0,04
149	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor peretilor	m2			3,65 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
150	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual lavabila latex	m2			43,77 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	24301161038-1	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila latex	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,50	0,04
151	RpCK04E1	Repararea pardoselilor din dulapi batuti alaturat, pe rigle de stejar, rasinoase sau cele existente, asezate pe un strat de moloz de 7 cm grosime; riglele vor fi vopsite de doua ori cu carbolineum, executate cu dulapi de stejar, batuti pe grinzi existente, pentru dulapi geluiti cu nut si feder	m2			256,36 63,43
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,8800	57,66	50,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	57,66	12,69
	2010102913299	Dulapi stejar cls.B tiv., G=50/50-80/80mm, L=1,80-4m	m3	0,0520	3 600,00	187,20
	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	0,1000	14,00	1,40
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0250	25,00	0,62
	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,2800	12,00	3,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0350	10,00	0,35
152	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			320,71 74,96
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	57,66	66,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	189,92	201,41
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	14,75	15,64
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	31,24	28,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
153	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime (Леса для внутренних отделочных работ в помещениях высотой до 5 м)	m2			84,19 49,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7000	57,66	40,36
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	3 600,00	7,20
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0035	3 600,00	12,60
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,3000	36,00	10,80
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,50	0,15
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,75	0,23
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	15,00	0,75
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1000	13,50	1,35
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	14,00	2,10

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Reparatia capitala a incaperilor Ministerul Sanatatii, Muncii si Protectiei Sociale de pe str. V.Alecsandri, 2 mun. Chisinau

(denumirea obiectivului)

Formular

Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 799 974,81 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	16,0875	57,66	927,61
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	1,4625	57,66	84,33
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	258,3680	57,66	14 897,50
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	603,0500	57,66	34 771,86
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	88,7400	57,66	5 116,75
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	478,3200	57,66	27 579,93
7.	7133010012100	Ipsosar	h-om	9,6000	57,66	553,54
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	68,4900	57,66	3 949,13
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	70,9800	57,66	4 092,71
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	919,9270	57,66	53 042,99
11.	7422010060100	Timplar	h-om	98,8406	57,66	5 699,15
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	79,8700	57,66	4 605,30
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	386,1809	57,66	22 267,19
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	24,4566	57,66	1 410,17
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	352,9720	57,66	20 352,37
		Total manopera				199 350,52

Materiale:

1.	1111000100048	Strat sintetic	m2	357,3885	14,75	5 271,48
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	79,4075	5,00	397,04
3.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,4840	3 600,00	1 742,40
4.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,8470	3 600,00	3 049,20
5.	2010102913299	Dulapi stejar cls.B tiv., G=50/50-80/80mm, L=1,80-4m	m3	5,2572	3 600,00	18 925,92
6.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	5 124,6000	0,15	768,69
7.	20301129300-1	Usi interioare si exterioare din lemn МДФ	m2	29,2500	985,63	28 829,68
8.	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	88,5700	1 100,00	97 427,00
9.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	306,3330	31,24	9 569,84
10.	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	575,7050	0,75	431,78
11.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	136,3725	0,50	68,19
12.	2320166200729	Parchetin	l	10,1100	30,84	311,79
13.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	10,2741	69,52	714,26
14.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	232,2225	12,00	2 786,67
15.	24301161038-1	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila latex	kg	418,0600	26,00	10 869,56
16.	24301161038-2	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila	kg	217,2000	26,00	5 647,20
17.	24302261000001	Fuga	kg	79,1700	55,00	4 354,35
18.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	7,2319	16,17	116,94
19.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	4,4100	11,00	48,51
20.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	40,3332	3,40	137,13
21.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	836,0000	3,50	2 926,00
22.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	15,4350	3,50	54,02
23.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	125,2147	2,50	313,04

		"Serpeanca"				
24.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	6,1800	60,00	370,80
25.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	12,0000	65,00	780,00
26.	2513736621482	Banda izolanta	m	136,3978	12,50	1 704,97
27.	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	142,5977	9,85	1 404,59
28.	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	46,0564	10,25	472,08
29.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	33,1908	250,00	8 297,70
30.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,8360	30,84	56,62
31.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,8360	30,84	56,62
32.	2521302602900	Placi termoizolante	m2	85,1295	98,64	8 397,17
33.	25231467200-1	Ornament uzinat (restaurare)	buc	6,3630	125,00	795,38
34.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	194,2275	4,05	786,62
35.	2622102438000	Lavoar	buc	6,1812	450,00	2 781,54
36.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	6,2418	1 100,00	6 865,98
37.	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	3,0906	980,00	3 028,79
38.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	6,1800	100,00	618,00
39.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	6,1812	125,00	772,65
40.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	83,6000	1,35	112,86
41.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	30,6000	3,50	107,10
42.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	118,1958	1,80	212,75
43.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	35,0200	125,00	4 377,50
44.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	173,5650	26,67	4 628,98
45.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	137,7000	3,50	481,95
46.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	219,4500	102,70	22 537,51
47.	2670112204051	Placi din laminat	m2	357,3885	189,92	67 875,22
48.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	794,0750	2,50	1 985,19
49.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	7,3125	12,50	91,41
50.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	3,2175	100,00	321,75
51.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	75,9554	10,70	812,72
52.	2710703520285	Profil de suport	m	181,8300	14,67	2 667,45
53.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	24,2000	13,50	326,70
54.	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,6060	13,50	8,18
55.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	32,5400	95,00	3 091,30
56.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	13,0000	100,00	1 300,00
57.	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	10,1100	14,00	141,54
58.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	39,0787	14,00	547,10
59.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	72,6000	0,75	54,45
60.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	340,9232	0,35	119,32
61.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	601,6920	0,15	90,25
62.	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M-35x3,5 mm	buc	1 338,1035	0,15	200,72
63.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	72,6000	0,50	36,30
64.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	44,9820	12,50	562,27
65.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	72,6000	36,00	2 613,60
66.	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	3,0600	75,00	229,50
67.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	6,1200	75,00	459,00
68.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	6,1200	25,00	153,00
69.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	6,1800	65,00	401,70
70.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	42,8400	360,00	15 422,40
71.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	12,1000	15,00	181,50
72.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	6,0000	350,00	2 100,00
73.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	6,1800	25,00	154,50

74.	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	3,0600	25,00	76,50
75.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	6,1800	25,00	154,50
76.	31501451001-1	Lampa Led 9 W	buc	176,4000	69,74	12 302,14
77.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,8604	22,50	109,36
78.	4100126202818	Apa	m3	12,2450	22,50	275,51
79.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	77,4075	2,50	193,52
		Total materiale de construcții				379 467,45

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	16,2970	10,00	162,97
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,8750	10,00	38,75
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	2,5275	25,00	63,19
4.	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	28,3080	12,00	339,70
5.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	12,3998	28,00	347,19
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	17,8327	10,00	178,33
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,9580	25,00	73,95
8.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	2,1000	10,00	21,00
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
10.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	12,6000	2,50	31,50
11.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	5,2896	28,00	148,11
12.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	8,0510	10,00	80,51
13.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,6400	300,00	1 092,00
		Total utilaje de construcții				2 577,49

Total	Lei	581 395,47
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	44 853,87
Transportarea materialelor	3 %	11 384,02
Cheltuieli de regie	2,5 %	15 940,83
Beneficiu de deviz	2 %	13 071,48
Total		666 645,67
TVA	20 %	133 329,14

Total deviz:

799 974,81

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)